
年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 0 分

落　札　金　額
（税込） 8,050,000

入札書比較価格
（税込） 10,883,569

最低制限価格
比較価格（税込） -

入札書記載
落札金額（税込） 8,050,000

令和 2 6 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 10,883,569

最 低 制 限 価 格
（税込） -

6 月 16 日

午前

物品（一般） 宍粟市本庁舎４階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 2 年

番号 業者名
入札金額
(税込)

備考

1 8,520,000 　　　　　　　　　

番　号 件　名 納入場所

＊ 除雪車更新事業
宍粟市一宮町安積1347-3(一宮市民
局)

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

2 8,398,070 　　　　　　　　　

3 8,050,000 　　　　　落札　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

昭和自動車(株)

(有)共栄綜合自動車工業

上畑自動車商会
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【郵便入札】 （単位：円）

9 時 3 分

落　札　金　額
（税込） 161,700

入札書比較価格
（税抜） 940,000

最低制限価格
比較価格（税抜） -

入札書記載
落札金額（税抜） 147,000

令和 2 6 16

開 札 結 果 表

予　定　価　格
（税込） 1,034,000

最 低 制 限 価 格
（税込） -

6 月 16 日

午前

役務 宍粟市本庁舎4階　401会議室

業　種 執行場所
開札
日時

令和 2 年

番号 業者名
入札金額
(税抜)

備考

1 616,000 　　　　　　　　　

業務番号 業務名 履行場所

宍一ま委第020001号 センターいちのみやアスベスト含有調査業務 宍粟市一宮町東市場 地内

4 688,000 　　　　　　　　　

5 238,000 　　　　　　　　　

2 147,000 　　　　　落札　　

3 955,000 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

0 　　　　　　　　　

公益財団法人ひょうご環境創造協会

(株)HER

(株)環境テクノス

中外テクノス(株)　関西技術センター

(株)兵庫分析センター
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

9 時 15 分

0

1,181,000

開札日時 令和 2 年 6 月 16 日
午前

業者名

令和 2 6 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

福井建設(株) 1,181,000

(有)清水工業 1,500,000

(株)山崎緑化土木 1,600,000

山陽建設 2,450,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 3,406,700

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町横須 地内他

業　種

一般土木

業務番号

宍建補委第021101号

執行場所

電子入札

業務名

山崎管内市道草刈業務

履行場所

1,299,100

3,097,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 9 分

0

60,170,000

開札日時 令和 2 年 6 月 16 日
午前

業者名

令和 2 6 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

13 　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

山崎生コン(株) 60,070,000

0

0

0

11 　失格　　　　　　

12 　失格　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(株)アサヒ 64,500,000

宮藤建設(株) 68,900,000

(株)ハミング 59,898,000

山崎建設建材(株) 59,970,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

61,000,000

岸元設備 62,000,000

(有)ダイキ開発 62,700,000

(有)下江建設 63,900,000

(株)松本工務店

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

山崎建材運輸(株) 60,170,000

(有)清水工業 60,298,000

藤原設備(株) 60,400,000

(株)邦翔 60,497,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 75,642,600

最 低 制 限 価 格
（税込） 66,089,100

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町段 地内他

工　種

水道施設

工事番号

宍水上工第020101号

執行場所

電子入札

工事名

水道水源施設場内配管他整備工事

工事場所

66,187,000

68,766,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 60,081,000
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 13 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 45,801,800

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町東市場 地内

工　種

解体

工事番号

宍教こ工第020001号

執行場所

電子入札

工事名

神戸幼稚園舎及び遊具等解体撤去工事

工事場所

19,690,000

41,638,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

山崎建設建材(株) 17,900,000

(株)ハミング 18,480,000

山陽建設 18,900,000

(株)岸本建材運輸 19,000,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

21,900,000

(株)松本工務店 25,900,000

(株)新開 30,300,000

(株)小堀組 34,800,000

西播道路(株)

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 2 6 16

開 札 結 果 表

17,900,000

開札日時 令和 2 年 6 月 16 日
午前

業者名

0
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 17 分

0

11,790,000

開札日時 令和 2 年 6 月 16 日
午前

業者名

令和 2 6 16

開 札 結 果 表

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

22,000,000

0

0

0

藤原設備(株)

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

山崎建設建材(株) 11,790,000

(有)阪本電気設備 11,884,000

(株)協伸電気設備 17,500,000

山陽設備(株) 20,800,000

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 20,952,800

最 低 制 限 価 格
（税込） -

落　札　金　額
（税込）

宍粟市一宮町須行名 地内

工　種

管

工事番号

宍産地一工第020101号

執行場所

電子入札

工事名

道の駅播磨いちのみや空調設備更新工事

工事場所

12,969,000

19,048,000
最低制限価格比較

価格（税抜） -
入札書比較価格

（税抜）
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年 月 日 に執行いたしました入札の開札結果を下記のとおり公表します。

宍粟市長 福　元　晶　三

【電子入札】 （単位：円）

11 時 23 分

入札書記載落札
金額（税抜）

予　定　価　格
（税込） 15,181,100

最 低 制 限 価 格
（税込） 12,691,800

落　札　金　額
（税込）

宍粟市山崎町須賀沢 地内

工　種

一般土木（舗装）

工事番号

宍建工工第020201号

執行場所

電子入札

工事名

市道石ヶ谷宍粟橋線舗装工事

工事場所

12,691,800

13,801,000
最低制限価格比較

価格（税抜） 11,538,000
入札書比較価格

（税抜）

　　　　　　　　　

4 　　　　　　　　　

1 　　　　　落札　　

2 　　　　　　　　　

3

備考番号 入札金額(税抜)

福泉興業(株) 11,538,000

(有)ダイゴ 11,540,000

山崎生コン(株) 11,547,000

西播道路(株) 11,547,000

　　　　　　　　　

8 　　　　　　　　　

5 　　　　　　　　　

6 　　　　　　　　　

7

11,548,000

(株)秀栄 11,548,000

(有)ダイキ開発 11,550,000

(株)グリーン興産 11,558,000

(株)アサヒ

11 　　　　　　　　　

12 　　　　　　　　　

9 　　　　　　　　　

10 　　　　　　　　　

(有)山本工務店 11,558,000

山崎建材運輸(株) 11,559,000

(有)森本運輸 11,561,000

(有)光明 11,574,000

15 　　　　　　　　　

16 　失格　　　　　　

13 　　　　　　　　　

14 　　　　　　　　　

(株)丸山組 11,578,000

(有)清水工業 11,591,000

(株)岸本建材運輸 12,018,000

(有)藤岡工業 11,473,000

19 　失格　　　　　　

20 　失格　　　　　　

17 　失格　　　　　　

18 　失格　　　　　　

協和建設(株) 11,487,000

福井建設(株) 11,491,000

(株)ハミング 11,494,000

(株)山崎緑化土木 11,498,000

23 　失格　　　　　　

24 　失格　　　　　　

21 　失格　　　　　　

22 　失格　　　　　　

(株)新開 11,498,000

(株)小堀組 11,500,000

(有)エムズファクトリー 11,502,000

(株)邦翔 11,515,000

27 　失格　　　　　　

28 　失格　　　　　　

25 　失格　　　　　　

26 　失格　　　　　　

(有)カミカワ興産 11,518,000

西はりま土木(株) 11,525,000

(株)ササキ 11,528,000

山崎建設建材(株) 11,529,000

31 　失格　　　　　　

　　　　　　　　　

29 　失格　　　　　　

30 　失格　　　　　　

(株)松本工務店 11,534,000

山陽建設 11,534,000

(有)下江建設 11,537,000

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

0

0

　　　　　　　　　

　　　　　　　　　

0

0

令和 2 6 16

開 札 結 果 表

11,538,000

開札日時 令和 2 年 6 月 16 日
午前

業者名

0
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